

BAYRAM ÇELİK

OKUL ORTAKLIĞI

Bakanlığımız projesi çerçevesinde Denizli Babadağ Ahmet Nazif Zorlu Fen Lisesi ile birlikte bir okul ortaklığı projesi yürütmekteyiz. Bu proje çerçevesinde 2022/2023 Eğitim-Öğretim Yılı için bir çerçeve programı hazırladık ve bu program çerçevesinde çalışmalara başladık.

Bu program ile okullar arasındaki iş birliği ve desteği artırarak eğitim öğretim sürecine katkı sağlamak, üreten ve paylaşan dinamik okullar anlayışını geliştirmek, öğrenciler arasında bilgi, kültür, sevgi, saygı, sosyal sorumluluk, yardımlaşma, dayanışma gibi konuları paylaşmak ve geliştirmek, özellikle okullar arasındaki farklılıklar azaltılarak fırsat eşitliğine katkı amaçlanmaktadır.

Farklı eğitim tecrübelerine, kaynaklara sahip okulların bu tecrübelerini ortak okuluyla paylaşarak ortak öğrenme ve öğretme süreçleri planlama, ortak eğitimler düzenleme, ortak sosyal faaliyetler ve projeler gerçekleştirme gibi eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmeleri hedeflenmektedir. Genel amaç, eğitim-öğretimin niteliğini arttıracak ortak faaliyetler gerçekleştirmek, deneyimleri paylaşmak, olumlu örnekleri hayata kazandırmak, öğrenme toplulukları oluşturmaktır. Öğrencilerde ve öğretmenlerde eğitim geleneği, proje tecrübeleri, bilgi, deneyim, kurum kültürü ve değer paylaşımının karşılıklı olarak aktarılması bu programın en önemli amaçlarındanıdır.

Öncelikle okul müdürleri olarak iletişime geçtik ve aramızda 1000 km mesafe olmasının çok da problem yaratmayacağını kanıtlarcasına iki okulun öğretmenlerinin katılımıyla zoom üzerinden online olarak bir araya geldik. Hem tanıştık hem de yapabileceklerimizi planladık. İki okulun öğretmenleri ile önce ortak zümre toplantıları gerçekleştirdik. Ortak yıllık planlar ve ders planları yapıldı.

Gezi Kulübümüzün organizesiyle her yıl geleneksel olarak yaptığımız 9. ve 10. sınıflara yönelik Konya Bilim Merkezi gezimizi ortak okulumuz olan Denizli/ Babadağ / Ahmet Nazif Zorlu Fen Lisesi ile birlikte 15/10/2022 tarihinde gerçekleştirdik. Gezimize toplam 80 öğrenci ve 14 idareci ve öğretmenimiz katıldı. Gezi sayesinde Türkiye'nin farklı bölgelerinden, kültürlerinden gelen öğrencilerimiz yine ülkemizin ayrı bir güzelliği ve kültürü olan Konya'da buluştu.

“Gel, gel, ne olursan ol yine gel” diyen Mevlana’nın şehrinde buluřan öğrencilerimiz, hep birlikte Mevlana Müzesini gezdiler. Daha sonra 10:00/15:00 saatleri arasında Konya Bilim Merkezinde kendileri için özel hazırlanan programa katıldılar. Kelebekler Vadisi ve şehir turu ile gezimiz sonlandı. Benim açımdan keyifli bir gezi idi. Her iki okul öğrencilerin de bu geziden çok keyif aldıklarını düşünüyorum.

Neticede insan sosyal bir varlık. Birlikte iş yapmak ve farklı kültürlerin etkileşimi ile öğrenmek çok keyifli bir durum bence.